

Optimise International ApS

c/o DAHL Advokatfirma, Hammerensgade 6, 3., 1267 København K

CVR-nr. 37 74 75 99
Company reg. no. 37 74 75 99

Årsrapport ***Annual report***

1. januar - 31. december 2019
1 January - 31 December 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2020.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 18 September 2020.

Kasper Borregaard Strange Lorenzen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
<i>Management commentary</i>	
Selskabsoplysninger	9
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	10
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2019</i>	
Anvendt regnskabspraksis	13
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Optimise International ApS c/o DAHL Advokatfirma Hammerensgade 6, 3. 1267 København K
	CVR-nr.: 37 74 75 99 <i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Briand Joseph Beausoleil Philip Graham Wright Peter Coleman Kasper Borregaard Strange Lorenzen
Direktion <i>Executive board</i>	Peter Coleman Kasper Borregaard Strange Lorenzen
Revision <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens primære aktiviteter forbliver uændrede i forhold til selskabsdannelse. Aktiviteterne bestod af informationsbehandling, design og udvikling af it-software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -713 t.kr. mod -819 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.522 t.kr. mod -3.717 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

I 2020 har virksomheden udviklet yderligere kontakter inden for byggebranchen sammen med interesserede parter inden for venturefonde.

Virksomhedens primære risikoområde er fortsat at tiltrække en kritisk brugermasse for at præsentere en indtægt for virksomheden og derfor opretholde sin profil inden for markedet.

Det vedtægtsmæssige kontor er ændret til Hammerensgade 6, 3. 1267 København K, hvilket resulterer i yderligere besparelser.

Stephen Leslie Arnold aftrådte sin stilling som Adm. Direktør og Peter Coleman blev udnævnt som ny Adm. Direktør af Bestyrelsen.

Vi har også reduceret vores ansatte til 1, der fortsætter med at sælge og markedsføre produktet, hvor det er muligt, og som i øjeblikket arbejder tæt sammen med Shadow Ventures og EFFC.

The principal activities of the company

The company's primary activities remain unchanged from company formation. Activities consisted of information processing and the design and development of IT software.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -713.000 against DKK -819.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -2.522.000 against DKK -3.717.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year for less satisfactory.

In 2020, the company has developed further contacts within the Construction Industry along with interested Parties within the Venture Capital market.

The primary risk area for the company remains attracting a critical user mass in order to present an income to the company and therefore sustain its profile within the Market place.

The registered office has changed to Hammerensgade 6, 3., 1267 Copenhagen K, resulting in further cost savings.

Stephen Leslie Arnold resigned as CEO and Peter Coleman has been elected as new CEO by the board.

We have also reduced our paid staff to just one member who continues to push the product wherever possible and is currently working closely with Shadow Ventures and the EFFC.

Ledelsesberetning

Management commentary

Den forventede udvikling

Vi er fortsat et associeret medlem af EFFC i Europa og hjælper også dem med at udvikle yderligere interesse for vores brand. Vi har i 2020 udviklet et forhold til EFFC og for at hjælpe udviklingen af yderligere brugere har vi tilbudt en kampagne med en 90-dages gratis prøveperiode til alle EFFC-medlemmer. Forhåbentlig efter prøveperioden vil dette føre til starten på en betalt brugerbase inden for EFFC, og forhåbentlig kan vi udvikle os videre fra denne position.

Efter en periode af Kapiro's salgs- og marketinginput besluttede bestyrelsen at gøre Kapios prisstruktur mere fleksibel for at imødekomme branchens krav. Som et resultat har Kapiro fuldstændigt ændret sin prismodel til bandede priskategorier, tilføjelsesprogrammer og enterpriselicenser for at lokke flere brugere til platformen. Ændringen i prisstrukturen krævede ændringer af koden og nødvendiggjorde derfor yderligere it-udviklingsarbejde, der blev gennemført i maj.

Vi har også indgået et basisforhold med en Venture Capital-gruppe kendt som Shadow Ventures. De har til gengæld givet Kapiro gode råd om, hvordan vi kan hjælpe vores marketing og branding til at koncentrere os om vores kerneforretning. Vi er håbefulde omkring, at deres medlemmer vil have tilstrækkelig interesse til at hjælpe virksomheden økonomisk, da vi stadig lider af mangel på midler til at promovere vores forretning globalt.

På baggrund af den forventede tilførsel af likviditet, forventes salget og indtjeningen væsentligt forbedret i de kommende år.

Expected developments

We continue to be an Associate Member of the EFFC within Europe and also continue to assist them in developing further interest in our Brand. We have developed in 2020 a relationship with the EFFC and in order to assist the development of further users have offered a campaign with a 90-day free trial to all EFFC members. Hopefully following the trial this will lead to the start of a paid user base within the EFFC and hopefully we can develop further from that position.

Following the lead of Kapiro's Sales and Marketing inputs, the Board decided to make Kapiro's pricing structure more flexible to meet the demands of the industry. As a result, Kapiro has wholly changed its pricing model into banded pricing categories, add-ons, and enterprise licensing agreements to entice further users to the platform. The change in pricing structure required modifications to the code and thus necessitated additional IT development work undertaken in May.

We have also struck up a base relationship with a Venture Capital group known as Shadow Ventures. They have in turn given Kapiro sound advice on how to aide our Marketing and Branding to concentrate on our core business function. We are hopeful that their members will have sufficient interest to help the company financially as we still suffer from lack of usable funds with which to promote our business globally.

Based on the expected liquidity, sales and earnings are expected to improve significantly in the coming years.

Ledelsesberetning

Management commentary

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning havde COVID-pandemien en negativ indvirkning på vores evne til at deltage i branche events, ansigt til ansigt salg og finansieringsmuligheder med bestyrelsen i tre EU-lande. Som et resultat har vi foretaget adskillige onlineinitiativer og kampagner for at kompensere, hvis resultater vi stadig vurderer.

Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year, the COVID pandemic had a negative impact on our ability to attend industry events, face to face sales and funding opportunities with the Board operating from three EU countries. As a result, we, have undertaken several on-line initiatives and campaigns to compensate, the results of which we are still assessing.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		
<i>Gross loss</i>	-712.630	-819.241
2 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	-565.913	-1.137.447
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		
<i>Amortisation and impairment of intangible assets</i>	-521.994	-2.612.236
Driftsresultat		
<i>Operating profit</i>	-1.800.537	-4.568.924
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	414	0
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-258.842	-199.599
Resultat før skat		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	-2.058.965	-4.768.523
3 Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-462.914	1.051.360
Årets resultat		
<i>Net profit or loss for the year</i>	-2.521.879	-3.717.163
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	-2.521.879	-3.717.163
Disponeret i alt		
<i>Total allocations and transfers</i>	-2.521.879	-3.717.163

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter <i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>	2.000.978	2.522.972
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	<u>2.000.978</u>	<u>2.522.972</u>
Deposita <i>Deposits</i>	0	108.795
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>0</u>	<u>108.795</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	<u>2.000.978</u>	<u>2.631.767</u>

Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	13.503	43.983
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	0	465.914
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivables</i>	0	571.194
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	47.544	112.624
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>	<u>0</u>	<u>74.883</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>61.047</u>	<u>1.268.598</u>
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>258.848</u>	<u>43.790</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>319.895</u>	<u>1.312.388</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>2.320.873</u>	<u>3.944.155</u>

Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
5 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	66.124	65.594
6 Overkurs ved emission <i>Share premium</i>	0	0
7 Reserve for udviklingsomkostninger <i>Reserve for development costs</i>	1.560.763	1.948.778
8 Overført resultat <i>Retained earnings</i>	-5.011.783	-3.398.843
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	-3.384.896	-1.384.471
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
9 Anden gæld <i>Other payables</i>	5.402.559	4.689.266
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	5.402.559	4.689.266
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank loans</i>	111	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	20.000	129.564
Anden gæld <i>Other payables</i>	283.099	509.796
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	303.210	639.360
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	5.705.769	5.328.626
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	2.320.873	3.944.155

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver
Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1 Usikkerhed om going concern		
<i>Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

1. Usikkerhed om going concern

Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

Selskabets fortsatte drift afhænger af yderligere tilførsel af kapital til drift og salgsmæssige aktiviteter. Der pågår drøftelser med potentielle långivere og investorer, og det er ledelsens forventning, at den nødvendige kapital kan tilvejebringes.

The company's continuing operations depend on further capital for operations and promotional activities.

There are ongoing discussions with potential lenders and investors, and management expects the necessary capital to be provided.

	2019 kr.	2018 kr.
2. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	547.739	1.101.577
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	18.174	35.870
	565.913	1.137.447
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	1	6
3. Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	0	-571.194
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	465.914	-480.166
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of tax for previous years</i>	-3.000	0
	462.914	-1.051.360

Noter**Notes***All amounts in DKK.*

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter <i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>		
Kostpris 1. januar 2019 <i>Cost 1 January 2019</i>	2.609.971	2.525.237
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	0	2.609.971
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	0	-2.525.237
Kostpris 31. december 2019 <i>Cost 31 December 2019</i>	2.609.971	2.609.971
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 <i>Amortisation and writedown 1 January 2019</i>	-86.999	0
Årets af- og nedskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	-521.994	-86.999
Af- og nedskrivninger 31. december 2019 <i>Amortisation and writedown 31 December 2019</i>	-608.993	-86.999
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 <i>Carrying amount, 31 December 2019</i>	2.000.978	2.522.972

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019 <i>Contributed capital 1 January 2019</i>	65.594	75.000
Kontant kapitaludvidelse <i>Cash capital increase</i>	530	596
Kontant kapitalnedsættelse <i>Cash capital reduction</i>	0	-10.002
	66.124	65.594
6. Overkurs ved emission		
<i>Share premium</i>		
Overkurs ved emission 1. januar 2019 <i>Share premium 1 January 2019</i>	0	0
Årets overkurs ved emission <i>Use of share premium account</i>	520.924	508.218
Overført til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	-520.924	-508.218
	0	0
7. Reserve for udviklingsomkostninger		
<i>Reserve for development costs</i>		
Reserve for udviklingsomkostninger 1. januar 2019 <i>Reserve for development costs 1 January 2019</i>	1.948.778	0
Overført fra Overført resultat <i>Transferred from results brought forward</i>	-388.015	1.948.778
	1.560.763	1.948.778

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
8. Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>		
Overført resultat 1. januar 2019		
<i>Retained earnings 1 January 2019</i>	-3.398.843	357.767
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-2.521.879	-3.717.163
Overført fra "Overkurs ved emission"		
<i>Transferred from "Share premium account"</i>	520.924	508.218
Køb af egne kapitalandele		
<i>Purchase of own shares</i>	0	-159.500
Salg af egne kapitalandele		
<i>Sale of own shares</i>	0	1.413.884
Kapitalnedsættelse af egne kapitalandele		
<i>Capital reduction of own shares</i>	0	146.729
Overført til Reserve for udviklingsomkostninger		
<i>Reserve for development expenditure</i>	388.015	-1.948.778
	-5.011.783	-3.398.843
9. Anden gæld		
<i>Other payables</i>		
<i>Total other payables</i>	5.402.559	4.689.266
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
<i>Share of liabilities due after 5 years</i>	1.202.325	1.851.364